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2, Nedeldiene] vyo IBmintinguiüt Szwventö8, 
Gmangėlija: Zono 2, 1L— 11. 

Sromata: Rym. 12, 7 —16. 

Swieto Sutwėrimas. Benftoji ben Keštoji 
Diena, 

(DerfiffaityE 1 Moiz. 1, 20— 25.) 

Ketwirtoji Diena Smwieto Eutmėrimo jau bumo 
pafibaigufi, 

Dienoje Glomnay ĮEaifoji Saulele fu fawo Stulpais Szi- 
limös ir Szwiefds, o jei nufileidus ifliejo iBblyBEefis 
Mėni famo lengwaje Ezmiefą ant inieganczidė Žemės 
tpfap prie Dangaus mMmaiPicgiobamė tarp Daug Tufftan- 
cziü Rmaiggdziū, famo  blizgancgeiė Spinbuleis mujū. 
Raftis taip meilingay išgrožinancgiū, Bet ir Zeme jau 
ne bumo tofe bjauri, Eaip ip Pradzids, bet bumo gražen 
pafišmeitufi žaliomiė Zolelėmiė ir margomis Rmietfelės 
miš, tarp Puriū Medziu Medgiei, aufžtan laibofes Pußvys, 
garbanotojes Šgleš, place Iffifplecgiangiofios Rėpos, 
drutieji Uužolai ir nejuffaitoma Daugybė Pitti Dangun 
pafitėle. Tacziau tifros Guymafiiės dar ne bumo ant 
Зетё8, пер jotė Dautėtntis po Dangum bar ne lafiamo, 
ne) įofš Babalėliė Dulfėfa ne Prutėjo, ir taipo bumo 

eme, norint jau meilinga» išgrožinta, tacžiau tift Dar 

trudna ir Faip išmiruji, 
Sap Wießpats Sutmertojis, penftaijei Sutmė: 

rimo Dienai prajidebant pradėjo famo Sutmėrimo Darbą #6 
Naujo ištarbamė naują MWisgalybds gob!. „Še igbūd 
Wandl Frebzdanczius ir mebzdanczius Sutmėrimus ir Paur: 
Bczius ant Žemės po Zmirtpbės Dangaus lafiojancius,/ 
D Gtan tūjau atfirądo MBandenije Gymaitis ; c5e pradėjo 
miffaš Erutėti, pilna maži ir bidžiū Gymolėtiu.  Gžion 
раво?о Upėlij apalotafis Dygulčiis arba narfte. laiboji 

Etintele, ten moliojoji Mulmėje glitufis 2ynas, mei Pitur 
Ing Baute Gome greitoji @р а,г о wifur Wandenij 
Biršuj faip ant Dugno Eribždėjo Mabalčliū ir Rirmė, 
tėlių be Sraitliaus bide Daugybe,. 0. antan Zurėja pafifėle 
iš Silntės, BBanbeniė i dideles Bangas fujudinbamos baiė 
didziofes : Bangzumčė it mifofie Eiti: baiš dideli Ic bau 
gus Suriūi Sutmėrimai. „Bet mei? ir Oras. mijur pos 
fžojo gymaš.  Ggion birbe laifobama Mufele, ten fu- 

Karaliūnrgiuje. 

Aufėtap prie mėlinojo Dangaus fpindėjo“ 
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finėjos Spėczius drungname Dre linfjman  žaidgiancgia 
Doū, pareifentiemfiemė Paufžteliamė ant Maifto, Bet 
tift dabof, Faip Gtap  tijaus meilingoji - Zangtingala 
Krumūje pajiflėpufi cgulbauti pagamo, faip antap Rregj> 
bėė Gufaudvamos per DYOrus: Kryziu Kryzeis  Baube; 
mep faip Gandras ро Dadangėmiė aplinf (Traide arba 
fur jemay pafiftojęš tarbčino Snapą, ir faip Butu 
rčliė aufžtan pafifėlęė ju famo Siefmele Sutmertojė, 
liaupfino. 

Taip mijur Mandenija ir Dre iffirobe naujas Sus 
maftis, ir Zemės Iffimeizdėjimė  tūmė bumo jau Daug 
linfimingefnis pafiojęė. Ale taš jū gražefniė ir lints 
įmingefnis paftojo Ge štoje Sutmėrimo Dienoje, Eurioje 
Sutmectojis amo mpyriaujius Eutmėrimuė leido ir taipo 
jamo Sutmėrimo Darbą pabaigė. Zoje MBiešpatė Zen 
mei prifjafe, Ёар £aip Dienoj pirmto Wandl ben 
Drė, taip dabar It. ji jamę gymais. Sutmėrimaiė. В» 
dabintuė, 0 bemei? bumo Kalnai ir Lenkes, Sir& Ir 
Zaufai, 0 ir pat Dulfeš, mMiflab pilna gym Dailti, 
didziaufiü, Faip ir mažiaufiū. | Wifus Gituė [amo Su- 
tmėrimuė iįmelge Sutmertojis fu Pafimėginu ir rado, 
fad miflab bumo gerap palarpta; jiš užtėjo galiaujen 
ant mijū fawo Sutmėrimi jamo Zegnone jiems Нер» 
bamė maifintis ir daugfintis ant Zemes, Ir taipo Zeme 
bumo pagatamita, Symenimu auffcžiaujiojo miji Sus 
(оёсйай ройой , Furi Dabar MBicBpatė leifi norėjo, 
Sąlomnoji Bubamane bumo palurta ir ant Gnmenimo 
gražiaufep  štaifpta, ale Dar to auftojo Dono ne 
bumo, furiam toji ant Spivenimo derėti turėjo, ir taipo 
eme, norint faš žin faip mifofeiš Sutmėrimais papils 

dita, tacgiau Ёг rodėji tußczia. | Dar ce fo ant 08 
Papildimo reiFėjo, butent 2m ogauš. Ale v'ilgan trutus, 
dar toj pacgioj Getoj Dienoj Wießpat& ir tą leido, 
Zacgiau apie Sutmėrima Žmogauč Falbėtime Fita Syti. 
Bet tam MBiefpacžiui, Furfai tofiuš didžius Daiktus 
daręš ir miflab taip grajep Damabijęs,  t'efie Garbė it 
Ežiomė ant Nmžiū.  Mmen, 

* 

Gmangelijos Rafuntinnės Gotttyb Szwarts, 
Ben Syli tur Releimis met Fa i5 Emangėlijos Das 

juntinnitės Nujibamimu -famo Prieteliamė parnegti, Ėas 

bangi  įjijai jau ;‚feney rofiū  Dajafojimi ne“ parneßes, 
Pafuntinyftes Prietlet to dzlaugfis, Ypaczey apie Pafun-



tinė Gott pb S;martją Bicgion tą fPaitpti gaudami ; 
nėja tafai pirmafiš bumo iß tuji, rie po Suftojimo 
mufü Raraliauciaus Pajuntinyfės Draugyfiės pra i. 
czion IB Bio Miefto tarp Pagonü if&jes, o Pons Diews 
ji ben jo Darbą ir pra taip bagotingay peržegnojęė, 
j0g retap arba it pomifam nep mieno tofio Pafuntinio 
ne rafiė, prie Eurio Droce už Draplatinimą Kriftaus 
Karalyftės iš Wirfaus žiūrint fu tofiu Pafifelimu butu 
ivainifota bumufi, Paip prie mufi Siwartfo. Wofiß. 
tūje Dafuntinytės Nufibamimije Gito Diemo У рго т 
šiaš „pirm Zrumpo laban grajep apraptaš ranbafi, © 
mes ßitg NApražima patys fu Pafimėgimu įžaite, tą ir 
mufū mieliemfiemė Drieteliamė meilijom ant Фа ат то 
ir Pafidžiaugimo pabūti. Bet mufü Szmwartfo Nufidas 
wimas taipo pafafojamė: 

Sziczion Karaltaucziuje, Ulyczioje, madinamoj Land- 
bofmeifterfiraffe, tarp анн Bajnyczids bey Königs: 
fraffe einanczide, — gpmeno Rurpjus, В Sgzirdies 
Dierwvo-bijgs Žmogus. Mete 1834 jiš yra i amžinūfius 
Namus parkeliawes. Sai bumo Miftras Sžmarrfas, 
mujū Gottlybo Tėmė. Jis turėjo bar bu Mailu ir 
bri Merguti, o Gottlybė bumo jo ZBpriaufifis, pa. 
tim Mete 1800 gimes, Zėmė bep Motina bnmo Mies 
nos Dumds ir jėkfojo fawo Waikus 1В jauniaufii Dieni 
i Dievo Žodi ir Kelia' įmeti. Ypaczeny Taban  geran 
išmanė Mifttas Sįmartfas ju famo Mažaifaiš Rami 
Eurintimą laifyti, Poftai ne Eožnaė išmano. Wakare 
vo Walgio, Fab fu Darbu ne didelis Gatrofė bumo, 

°^> ijai aplint famę Dibziūfius ben Mažiūfius ir 
. 4e5 Ratgijmas bame jiš jiemė atfafpti, EieP Požnaš 
mofėjo, ir Palbėjo apie tai fu famo Baifaiė, praftan 
išgulbybamė, mofinbamė, graudenbamė. ab Mažiau: 
fiemfiemė pradėjo UPeleė uffimerFti, tan #6 jiems Foli 
Nujibamimą iß MBybeliū papajafojo, 0 jie turėjo jam 
tą mėl atpajafoti, o Pao Miegas jau per macnus pa. 
fžojo, tan ji6 fu famvo Surinfimėtia giebojo Pofę Siefme, 
Zai bumo Gaunė Mifcas, Gitas Miftras Simartfas. 

Su Sottlybu &o wiffas geray. Na penFtojo ifi 
bepimtojo Meto #6 if Fudilißkos Dmafės melbėfi ег 
lojo Ißganytojo, Fad tafat jt paklufniu Waiku ir Rar 
funfa ifganytingu padarytu. Mie Paip deßimtafis‘ Me- 
tas jo Amziaus bumo pro Szali, tap Fitaip ft0j08, 
Nods pikts Nenaudelis Waikins #6 ne paltojo, ale tas 
ciau jiė !Е turėjo famo Ypatiflas dywnas Milis. 
„čtpt,“! taip Elaufe jiš Syki, „Eaip feni Rus сй Cz08 ; 
bemote, Paip Iuė prifimertėte?“ Miftras Szmwartfas, 
Furfai tanfey itočiu Bubu Sufifalbėjima fu: famo Maitu 
‘игёбатоо, jafe: „AB tą SP bumau Feturiotita Meta, 
Gottinb.“ Zai bumo trumpoks Atfakims, ale Waikg 
tacziau greitap apfirotamęš [amo Szirdije miflijo, Bab 
#6 апё Drifimertimo bar Mažumą Gžėfo turiė, ir ne 
banbe, tam 1В Bifro Nrocės priftatpti, norint jis šinojo, 
Fad to reifiant ant tifro prifimertimo. Kaip н 14 
Metü bumwo fulaukes, tap #& &o prie Kunigo i Da- 
motflą; babar jis mėl pradėjo melftis, o Laip 6 Bepio- 
littame Mete ižegnotė tape, tan jo @т об bus 
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drep atvira ant Malonės Atlankimo, Turi jam Gen“ 
tame Bofromente norėjo prifibalptiš. .. 
: le prifimertes jis bar ne bumo. Zoftai gamo 
beweif iffiroditi, Mitra Szmartfas norėjo, Pad jo 
mwyriaufis Sunu turiė pagal Tėmo Remeftą Rurpjus 
pafloti. Ule to BGottinbė ne norėjo; jam Rurpjumpfte 
рогоЙат ne patižo: jiš butu meifiaus Kupczius, arba 
jey I5 to Niefo ne butu buvę, Lauko AĄmogus paftojęs. 
Zacjiau Zėmė pafilifo ant famo Mifliės, о Gottinbė 
pafibame + jo Wale. Gže Dabar turėjo bėdnafiš Rurp- 
jaus EBaifinė gana patirti, Fad jiš bar Kuna ben Kraują 
prie fameš turiė. Ggėlą Metą fu jūmi taip ėjo, Aunė 
geidė prieš“ Dmaję, 0 Dmaje geidė prieß Kung; tūdu 
bumo prieš Eitė Pita, ogi — Dmaje Bitoj Romoj ne 
laimėjo. Зар bumo ju Teifybe, Palajumi, Džiaugimu 
о! а8 ant Galo, 0 ce gulėjo bžbnas Bargužiė ant 
Bemėė parpūlęė. а8 dabar ėjo Freimay: Rurp- 
jumpfže, Daklufnumas, Bajnyczids Atlanfimas, Malda, 
Nieko ne norėjo pafifekti, Miftras. Szwartfas ne 
pateife ne graudenes, о Wießpaties Dmafe bar Ir ne 
bumo nü Sottiybo wifay atftojufi. Szitaipo mienam 
bėbningam Metui pro Sgali ėfant Waiko. Szirdije tiel 
prašmito, jog jiš išpažino, Fad fu jūmi einą pafalniup. 
Bet dabar jiš fufiėme, ir wifg fawo Sylg priftatęė 
8 paftojo fifras Kurpjus, Faip pülas, bey patlufnuš 
Sunus, jis ėjo mielan i Boazayczia, meldėfi ir dekawojo 
Diewui, Fad jis Nėjąs оёё Faip Fiti Rurpja ZBaiPinai, 
np Dievo nep Ąmonii natbojantieji. Tümi jaunafis 
Parizeußias bumo gataws; o Dabar Drifimertimo ne 
bumo powifam nep minčte minėti. 

(Daugiaus pareis Rum. 3.) 

Atalijoje, 
anoj naujep, ne fu gera Bale, bet per Demofratū Bie 
lių ir Nemiernpbę fumienitoj ir fu ® епрбе apbomanos 
toj 3emėj iffimeigd Табар trudnap. | Bumujiji Reapes 
lio Karalyfte ftom didziaufiame Suirime, Kaip ana Žemė 
aplinĖ famo ugningąji 98 е{ итоо Kalną dreba, taip breba 
tenap ir wifi Raralyftės Damadai, Žmoniū Palaimą i 
Bedugni nugramzdinti Fetindami, Sardyniffkig Karalius 
bumo ant Sumaldimo fitds famo naujofės Karalpftes 
Dalies po Pitė Pito nujuntęs 1) Zaryna, 2) Rigro, 
8) Danga bi Martyno, ale nep mien tuja n’iftenge, 
czionay Dawada padaryti. 990 tū parėjo 4) Sendros 
liuš Gžialdyni, turjai Gačtėė Teftunga bumo imei, 
feė, ale Paip jis ce bumo nefuffaitomą Amonii Dau: 
gpbę Ubagaiš padares, i Ralėjimuė imetęė, nurazboja: 
wes, 0 tacgiau Riefo iBtaifpti ne galčbamė, tap ir #, 
begu per Sajines Rerimafti marptaš, Oktoberio Mi. 
nefij iš Neapelio Miefto atftojo, о $ jo Bietą pra 
5) Genbroliuė £amarmora tenap ioješ, ale jis ii ТО! 
НН moė ne moš gal tenap PieP tieP iffilaitytiš, | Nea 
peliptei Zmones, ypaczen ant Kiemü gYWwenantieji, n’apı 
Pengia nep Sardyniffius ney jū Waldzia ir geidžia



famo tifrąji Saralių atgauti. Zobėl tujūi Daugybė 
pra Ralnūje fufirinfufi banbpdama, famo Margintojus 
iš Remeš iBmarpti.  Siemė ant Dagalbės bumo Szpa- 
niBtafis Senbroliuė Borges atėjęs apfiimbamė, jūs 
Bitame Kare už [ато Karalių mefi. Aplink j mei 
fen juficinfo Daugybe Rareimjū, о fu Pagalba Neape: 
lišžia Byrefniuji Riamone, Gzipriani, Rrofa ir 
Нга ji6 Gardpnigtiamė it baug „Darbo ir Rlapatės pa- 
bare. ReapeliGfei buvo SpEi Mieftą Salerno, Folia 
10 Mpliū ni Reapelio Miefto atftu gulintė, taip 
apipitę, jog Sardynigkis Sendrolius della Riefa пй 
jū turėjo Sinflü Apftabdimo iffipraßyti. Sam Tarpe 
Gendrolius £amarmora Neapelij pafilifbamė papildė 
Ralėjimuė ano Miefto Žmonėmiė, Pureiė jis N'iffiteFėjo, 
Eupinao ir trilinfay. AMle tai NRieto ne macijo, bet 
atpencz, Faip Sardyniffe Waldzia ten uffimane 36 Tui: 
fangiū pri po Balniereiš ifimti it 2monėmė bar 
baugiauš Mofefniū uždėti, tap pagamo Maigto Ugnis 
tenay bar macniaus Furentiė, ir Reapelio Mieftaš pra: 
bėjo bijotiš, fab MaigriBfieji ji ne Paip norė apniffę. 
Ale babar gaunam patirti, ab Gendrolius Borgeš ėjač 
Mußije S Decemberi Barbynikfiū fugautaš ir fu Dau 
gumu  Ritū tūjau nufautas. Sam Tarpe Wiktor 
Emanuelė famo Ramuro ne tefeš n'imano Fo Eitfo 
meifti, faip miš tift ant Medgiotiės eiti, Raralnftės 
Eubamabijimą famo mMpriaujiam Minifteriui RiPa foli 
bep Zurpno Miefte fufirinkufiemftems Deputiertamė pa. 
düdams, Zacgiau tie mifi Palaufi Pafinėjas matydami, 
Fab pagal Mera Rofunbą Metu: 1862 jū Karalyfte ant 
įamo reifallnguji Ipleidimi 317 Millijoni Piningė per 
menfap turinti ir taipo t Sfolą grimfte nugrimfžanti, 
Zaip iffimeifb  fumienitofės Italijos Palaima. Monė 
Diews te apfaugoj muji Žemę podraug fu Wokitija, 
Pab mofū  Zolpn » žengiantieji Wofkerija ant Wienybis 
merįbami, mumė ne Ing tofiūjau MBėdū užfartu, 

YBifofia Žine. 
— Raujo Meto Dienoj bumo Biešpatė Karas 

liuė, Karalene, Rronprincas Faip ir mifi Paratip> 
Heji Drincai bep Drincefėė IB Berlyno Pietü Laike ant 
Ziegoriauė 12 i Dotštamą nubeliamę, Wießpatene Naßle 
Karalėnę Glifabeth j08 Mienftiyftės Intoje ant 
Sangiujijos Niliės apiantpii ir je Metd Derfikei- 
time pafmeičinti. Weik po Žiegoriaus dmieji е jau 
mifi bumo i Berlyng pargrję. 

— Dienoj antrojo Sanuarijaus Paip Metė Dienoj 
Pafimirimo Nabaftininto Wießpatie&s Karaliaus rie: 
ог!ф MBilbelm IV. bamo Yotsdamo Mieftas po- 
mifam gedulingan irėbytaš. Wießpats Karalius, Ra. 
ralėnė, Paip ir mifi Princai bep Drincefėė bumo pos 
draug ju wifais  Nabajtininfo Rami Zarnaiš prie 
EBieppatėnės Nažlės Raralėnės ant Sangjufijės Pilies 
fufirinfę, fur Farališfafiė Runigė Dr. Snetblage ge 
dulingą Dievo Szlužbą ant Atmintiės Rabagtininto laiPe. 
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. — Trincaė Albertė, Englenderiū Karalėnės Yats, 
buvo jamo UAbroją, pomijam famo Stomens Didume, 
nulimoliamobinęė ant Padomanojimo famo Dukterei mufu 
Rronprincefei Paip. Ralėdū Domang. Dabar Gitas Abro- 
3аё pra į Berlnną parėjęė ir pra Gpmenamoj Sruboj 
Kronprinco ben Rronprincefės pafabitas, Čaip jū brans 
gelnis Pamintlas tam Tarpe Rabagtinintu paftojufiojo 
mplimo Tėmo. ` ' оь 

‚ ‚ — „Egigion Karaliauciuje pra 6 Sanuarijų. trijū 
Koraliū Dienoj EBolmonai atfartotame Sfnrime pažps 
įtamaji MBafnuji Runigą Dr. Rupp ben fitą Walnujü 
Draugyftei pričlaufanti Dmarponi, MBardu Vapendnė, 
per Deputiertuš i Berlung pafifkyre. Dirmame Sfp- 
time pra mienė 18  Zolpnžengiangiuji  Dulfo Rs 
Dr. Rod pajžirtaš. Zaip toli mujū Raraliaugionyė 
jau pra parėję, Pad jiemė geriaujen iffimeigbėjo, mieną 
Ąpda Ir du i Walnujü Faip famo Mietininfus } Ber- 
Ipną nujufti. D Berlpne ne geriauš iffimeizd. . Czion 
tarp 9 Deputiertü pra S Demokratai, o mwien& PYus- 
demofrati6. За! Czefai! 

— Diemui bėfun! Karo Ugnis tarp Englenderiū ben 
Amerifonü, Furi jau r0des füjau norinti Liepfnomis iffimußti, 
jau fiam Kartui gaus ujgefti. Sziaur - Amerififkds Repu- 
blifes Prefidentas yra Gaglenderii Waldziat apfifafes, 
Fad Sziepies Kapteinis Wilkes anı du maißtifkujü 
Umėrifoni Paflu Mafon ben Slideli be jo Paliepimo 
ni Gnglenderiū Sgiepiėė „Trent“ paėmęs, O Drefidentas 
ju Gnglendereis Drietelnftėje pafilifti norėdama 
tūbu pomijam pagal Gnglenderii Salę Malnan paleifti, 
36 Pirmo UNmėrifonai labap gpnės prieš Bitą Paleibimą, 
ale Prefidentas PinPoln jiems miš atfifartobamė pris 
mine, Fad jiemė jau gana ėjant to mieno Raro fu [amo 
pėtineifeiė Maičtininfais, ir todėl ne reifiant dar ir fų 
Eaglendercis uffiveti, ir fu jeiš i Amiegu Kara ifibūti, 

— Pirm Pelii Necėliū fautujioj Werroj yra mufü 
Surėė miename Dailte tarp Fifhhaufü ben Brūferort 
prie Rotbenū Kiemo Gintaro už 7500 Dorelii ant 
Rražto išmetufioš, Puri ano Riemo Žmejei pagal Die 
bumą [amo auto iffidalijo.  Mažiaufiji Dalyka gamo 
Wargdienys Zmejnė, butent 200 Doreliū, 

— GEjale Ugnies fpjaujancgiojo Ralno W &f u w 
gulifis Mieftelis Zorre del Greko yra per Žemės 
Dadrebėjimuė jau Fone abelnay ifpuftit&,  Ralnui bai> 
fingus Ugnies Stulpus 1 Dumi ben Pelenė Debefimiė 
i Padangeš be lafinant ir feiyffanczids Ugniėė Molamė 
nį Kalno MBiraus žemyn befiritant drebėjo Kalno Apas 
cia nepaliautinap, o Ralno MBiduriūje bep aplint 
po Reme girbimė bumo Фар neperfiojąs Peruno Gros 
mimš. Der Bituė Remės Drebėjimuė pra ano Miefto 
Sruntas fudraffytas ir czionay Ylyßes bep Daubos, 
nep jofio Dugno ne turinczios , paftojufios. Miefto 
Butai Yra iß Dalies + tafe& iwirte, if Dalies fugrumwe, 
Ney wier8 tujü n’iera Gėlė be ftomwis pafilikes. ZImo. 
neš Bio Miefto, Furit Sfkaitlius, 18. Tukftanczei, yra i 
aplinF gulinczius Riemus it Mieftus Išbėgiamę. Bėda 
je dabar laban bidele. Bet Kalno Ugnies Spjomimas



jau pra ar mijap apfiftojęė, arba norė абар pafis 
mažinęš. | 

' —— Bifabonės Miefte pra, Paip žinote, Portugalės 
Karalius pirm Trumpo pafimiręė, n'ilgap po to bumo 
it to jaunejanjiš Brolis, madinamė Ereikis nı Beja, 
Nabaßtininks, о Dabar ir tretpfis Brolis, dabar mwals 
dalis Raraliuė pra apfirges. IB to pra „ifabonės 
Mieitas i dideli Sujudimą parėjęė, Zmones prieß Ka 
raligtūfius Daftarus, arba rafi Dar ir prieš aš žin 
tą fitą Maißta Eelbami Bauf, Pab EaraligPieji Brolei 
n'ėją |amo Šmercgiu mirę, bet ėja apbūti. Фадо! Gei- 
tungi  Pafafojimą pra anūdu Broliu Korštlige pafi- 

mirufiu, 
— Parygo Miefte pra naujo Meto Dienoj baiš 

bidpfiė Ratilė, furiame Degantieji Barai ant Apfwie- 
timo Miefto Ulycziu NRattimis baromi, per uffidegufiuji 
Sari Mac fu toliu Skaudingumu plyßes, jog Bari 
Darimo Sroba tgrumufi, Feli 2monės ®а!а gamę, Eiti 
fubėbamoti, 0 ir aplinfup ftomintiemė Burams Nangai 
Jutrugčinti, Durnė ißdaußtos ir Ёаё tam Юди. Raip 
tas NRufitifimaė pofibaręė, ne galima žinoti, Fadangi 
foė Žmogus, Purš tam UPiės > Mirffnije Plyßimo prie 
ano Katilo Darbo turėjęs, futrugfintas. 

— Dopiežiuė pra tiemė Donamė, Purie ji Meri 
Perfifeifime pafmeifino, pafigobęš, Fad jam taip einant 
faip Karaliui Domidui, Purfai, Pacgeng per Rlafta, Melus, 
Weidmainyfte ir Begedyfte famo Sunaus bumęs api 
plėštaš ir nū famo Rrafės nuftumtas, tacgiau mierni 
pra aplinf jt fufirenfancziū turėjęs. Me Paip Ubja- 
tomaš nužumęė, jo pafidibziojancgeijei Šalmai tarp 
Medzio Szakü iftringant, taip turėfę ir mifi tie Ban- 
Dimai Wyliaus , Bediemyfte& ir Weidmainyfte& , Purte 
jam Не? daug Szirdperßds yadare, galiaufen £ Nieka 
pamirfi, ir jifat taipo Ffas jam ißpleßta, tifray mel 
atgaufes. Bet per Mbfalomą ficzion regimay Pazenk- 
linamš Sardynifkis Karalius Wiktor Emanuels, 
Фыгё Rarilifė budams Dopėžiaus nemiernu Sunumi 
Mmabinamė, 

— SBerlpne pra gerė Gfaitlius Rupegia Miefto 
MWyriaufybe paprašę, Ead toji daugiaus Urėbininti ant 
įū bibefnios Nakties Sargybes ir Uždabojimo Miefto 
Ulycziofa priftatyfu, Padangi dėl nufidūbangiės Bjaus 
rpbės Ir Nebamadbi čfant netrimotina. D tacziau Ber. 
Innigfei Miefczionys mwienus Demokratus Deputlertais 
yra pafiffyre, per Furit Weikima MBalamuti Mainnbe 
{# labjaus padaugfinama. : 

Domanos. 
Manefpi atfunte 

541) Dons Kunigs Müllner IB Diltupėni Už 
Dafunt. Rufibvamimus 1 Dorl. 

EB222) Dons Runigė Bippel IB appyni ni MB, 15 R. 

  

  

10 Dorl, ant Pafunt., o 2 Dol. ant muji Mielapird. 
Bigonbucgio. 

3) Donė Runigė 5В беёфег IB Lauknds ant Ya 
funt. 10 Dol. 17 Sgr, I Pf. — ant Iėruzalės 2 Dol. 
26 Sgr. 4 Yf. — ant Mielažird. Ligonbuczio 5 Sgr, 
— ant Syrij. Krikßcg. L Dol. 15 Sgr. — ant mufü 
Spitoles 1 Dol, — ant išbarfiptuji EmangeAißkujü 
10 Sgr. — tai iš _Wifo 16 Dol, 13 Sgr. 5 XF. 

4) Dons Kunigs Spila IB Kintü ont Pafuntki- 
nės nį R. i6 S. 3 Doi, — M, в Ф. 2 Dol. — 
B. Iš P. 10 Ss. - M. G. iš S. bp I. S. iš D. 
ро 5 ©д!. — tai iš Bijo 5 Dol. 20 Gar. 

- 5) Donė Kun. Marfus I5 Klaipėdos 59 Dol., 
furiuė Broliudu Sedelis bep Domilaitis Surinfis 
mūfe furinfufiu (tai pobraug It už Pafuntinnfiės Nufi- 

damimuė). 
6) Donš Myffupė Zdhraber 10 Rufnds ant 

Gut. Adolfo Draugykės 2 Dol. 5 Sp. 2 Yf. — ant 
ло Reregincgiuji Buto 4 Dol, 25 Bar. — ant 
mufi Spitolės 8 Dol. 5 Sgr. — art Spr. - Sirati 
4 Dorl. 5 Sgr. — ant Dajunt. 5 Dol. 6 [. — апг 
mufü Siratü Buto 5 Sgr. — ant Jeruzalės Spitolės 
5 Sgr. — ant Siratü Buto MBartenburgfij S Dol. 
17 Sgr — tai iš Wifo 28 Dol. 7 Sar. 8 Dr. — 
(Ant Rufnės Wargdieniu, ant NRufnės Bažnnaidė, 
ant Вубейй Draugyftės, Bilšės Spitolės ben Klaipėdds 
Spitoles RufniBfei bar priegtam pra iš Wifo 28 Dol. 
25 ©дг. 6 ФР — per miją Metą 1S6L1 rotojant jie 
mifofiū Piningü fubėję 134 Doi. 9 Sgr. 9 NF.) 

Szendien Utarninfe 14 tajė Sanuacijų  fufirenta 
muft Raralnftės Saimas Berlyne. Mumė baugu, to 
pamiflijant, Eofios MBėbės mumė tajai, Demotratnitės 
Dmajės Madziojamš , galėtu užmefži. Ale jū labjaus 
melįžime Wießpati, Fad jijai miflab ant Gero Preiptu. 

A piafimas. 
215 ejmi apfiėmęs, mieną Grunbfiutė, 59 Murgė pruj. 

Mac, tatp Eurii 15 Murgi Biewir, mienoj Bleinėį gulinczi, 
naujep (žbuvbmotą, (6 malnės Balės parbūti. Gruntas pra tine 
аё mijofiemė Iamamė.  Brefe pra ant Eotiū 2000 Dorl. jų 
S6mofžjimu Bufės Ratyta. Gzitaš Orundftukig gul fotė Iuf- 
fantė inginiė rū Turgaus Mietės Didz. SEaibgiriūi Kiemo ir 
tietajau ni Geafija ant Melumos, Tilžės be) Ijrutės mes 
bancgiuji atfiu, 

Gzublibimūje, Pakalnes Rretfe, 7. Ianuarijų 1862. 
Gennut), ИН, 

    

Prefe Raraliauciuje M. Sanuarijų. 

Rmičezei 80—100 Sgr., Rnget 58—62 Sgr., Miežei, piv. 
40—45 Gar., mai. 25—45 Gar., Almijos 25—32 Sar., Žirnei 
rain. 65—80 Gar., bali, 55 —63 Gar, Gzien8 24—25 Gar. 
ug Gent., -Gzaubai 12—14 Gar. už Gent, Gmiegu3 Smieitas ant 
Šurgaus verfamė 10—12 Gar. už Smvarg. 

  

Nerantwortliher Nebakteur: Prediger Fr. Kurfchat 
in Rönigsberg. 

"Berlag und Druc der Schulbfhen Hofbuchbruderei 
in Rönigsberg (AU. Schult).


